

证券代码:002552 证券简称:宝鼎重工 公告编号:2012-011

宝鼎重工股份有限公司

2012 第一季度报告

§ 1 重要提示

1.1 本公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性负个别及连带责任。

1.2 公司第一季度财务报告未经会计师事务所审计。

1.3 公司负责人朱宝松、主管会计工作负责人吴建海及会计机构负责人会计主管人员马建良声明：保证季度报告中财务报告的真实、完整。

§ 2 公司基本情况

2.1 主要会计数据及财务指标

	单位：元
总资产(元)	896,801,934.34
归属于上市公司股东的所有者权益(元)	806,655,119.68
归属于上市公司股东的每股净资产(元/股)	150,000,000.00
营业收入(元)	96,765,304.52
归属于上市公司股东的净利润(元)	15,859,167.94
经营活动产生的现金流量净额(元/股)	6,796,191.68
基本每股收益(元/股)	0.11
稀释每股收益(元/股)	0.11
加权平均净资产收益率(%)	1.99%
扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%)	1.90%

非经常性损益项目

√ 适用 □ 不适用

非经常性损益项目	年初至报告期末金额	附注(如适用)
计入当期损益的政府补助,但与公司正常经营业务密切相关,按照国家政策规定、按照一定标准定额或定量持续享受的政府补助除外	787,545.00	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-21,300.00	
所得税影响额	-114,936.75	
合计	651,308.25	-

2.2 报告期末股东总人数及前十名无限售条件股东持股情况表

报告期末股东总数(户)	13,634	
前十名无限售条件流通股股东持股情况		
股东名称(全称)	期末持有无限售条件流通股的数量	种类
吴静	850,000 人民币普通股	
冯宝才	590,000 人民币普通股	
章龙	346,000 人民币普通股	
魏有标	248,801 人民币普通股	
宋卿	231,500 人民币普通股	
杜斌	203,000 人民币普通股	
王宝金	192,014 人民币普通股	
章文	184,300 人民币普通股	
徐永	143,600 人民币普通股	
钱柏江	142,200 人民币普通股	

§ 3 重要事项

3.1 公司主要会计报表项目、财务指标大幅度变动的情况及原因

√ 适用 □ 不适用

1、期末应收票据较期初减少47.45%，主要是因为2011年客户以票据或票据背书形式结算的销售款比例上升，导致2011年末的应收票据余额上升；本报告期公司加大以票据背书形式支付各类款项，同时部分票据到期承兑，因此期末应收票据余额大幅下降。

2、应收账款较期初上升33.40%，主要是因为一季度公司给予适当账期的部分A、B类客户销售量上升，因此期末应收款余额也比上年同期上升。

3、应收利息较期初上升34.18%，主要是因为计提一季度定期存款利息，增加应收利息所致。

4、应付职工薪酬较期初下降44.59%，主要是因为2011年年底计提的年终奖在本报告期发放所致。

5、递延所得税负债较期初上升34.18%，主要是因为计提一季度定期存款利息产生的应纳税差异增加所致。

损益类项目：

1、财务费用比去年同期减少3020.70%，主要是因为募集资金到位增加利息收入；同时，公司于去年偿还银行贷款3000万元，减少利息支出，以上原因导致财务费用大幅下降。

宝鼎重工股份有限公司

法定代表人： 2 0 1 2 年 4 月 2 5 日

§ 1 重要提示

1.1 本公司董事会、监事会及其董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

1.2 公司全体董事出席董事会会议。

1.3 公司第一季度财务报告未经审计。

1.4 公司负责人董长俞炎先生、主管会计工作负责人董事、副总经理王芳俊先生及会计机构负责人财务部部长汪桂雄先生声明：保证本季度报告中财务报告的真实、完整。

§ 2 公司基本情况

2.1 主要会计数据及财务指标

	单位：元 币种：人民币
总资产(元)	19,053,485,516.02
归属于上市公司股东的每股净资产(元/股)	15,728,244,462.28
营业收入(元)	8,16
经营活动产生的现金流量净额(元)	-69,992,263.92
每股经营活动产生的现金流量净额(元/股)	-0.04
归属于上市公司股东的净利润(元)	367,848,857.07
基本每股收益(元/股)	0.19
扣除非经常性损益后的基本每股收益(元/股)	0.19
稀释每股收益(元/股)	0.19
加权平均净资产收益率(%)	2.37
扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%)	2.37

扣除非经常性损益项目和金额：

单位：元 币种：人民币

项目	金额
非流动资产处置损益	-79,298.50
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	25,732.18
所得税影响额	-13,391.58
合计	-66,957.90

2.2 报告期末股东总人数及前十名无限售条件股东持股情况表

报告期末股东总数(户)	114,138	
前十名无限售条件流通股股东持股情况		
股东名称(全称)	期末持有无限售条件流通股的数量	种类
上海机场(集团)有限公司	192,695,848	人民币普通股
中国光大银行股份有限公司-光大保德信量化核心证券投资基金	20,280,184	人民币普通股
中国人寿保险股份有限公司-传统-普通保险产品-005L-CT001P	18,506,222	人民币普通股
中国建设银行-华安宏利股票型证券投资基金	15,099,900	人民币普通股
中国光大银行股份有限公司-摩根士丹利华鑫资源优选沪合混合型证券投资基金	14,837,517	人民币普通股
中国建设银行-华泰沪深300 精选证券投资基金	14,199,885	人民币普通股
中国建设银行-银华富鑫主题股票型证券投资基金	12,478,952	人民币普通股
中国银行-工银瑞信核心价值股票型证券投资基金	10,500,000	人民币普通股
中国人民财产保险股份有限公司-传统-普通保险产品-008C-CT001P	10,364,694	人民币普通股
中国工商银行股份有限公司-嘉实主题新动力股票型证券投资基金	9,564,041	人民币普通股

§ 3 重要事项

3.1 公司主要会计报表项目、财务指标大幅度变动的情况及原因

√ 适用 □ 不适用

3.1.1 报告期末，资产负债表项目大幅度变动情况及原因

项目	期末余额	年初余额	变动幅度
应收账款	2,921,159.00	19,015,471.45	-85%
应收账款	1,287,078,744.58	989,795,148.03	30%
预付款项	251,957.60	389,388.60	-35%
应收利息	21,329,770.49	10,850,326.10	97%
应付职工薪酬	112,260,957.42	280,409,053.78	-60%
应付利息	73,458,898.11	40,958,899.11	79%
其他应付款	271,320,506.27	415,556,015.04	-35%

1)应收票据减少系公司本期商业汇票到期承兑所致；

2)应收账款增加系公司一季度收账周期正常波动所致；

3)预付款项减少主要系公司本期部分预付款项结算完毕所致；

4)应收利息增加主要系公司本期计提银行存款定期存款利息所致；

5)应付职工薪酬减少主要系公司本期支付了职工薪酬所致；

6)应付利息增加主要系公司本期增加计提债券利息所致；

7)其他应付款减少主要系公司本期支付上海机场(集团)有限公司租赁款所致。

3.1.2 报告期末，利润表项目大幅度变动情况及原因

项目	期末余额	年初余额	变动幅度
营业收入	1,287,078,744.58	989,795,148.03	30%
营业成本	151,437,361.52	261,726,212.90	-41.76%
营业税金及附加	1,203,380.91	9,204,850.57	-86.93%
投资收益	420,098.06	101,406.78	314.27%
营业利润	-3,538,490.19	9,452,257.20	-137.44%
营业外收入	18,000.00	18,574.90	-196.90%
营业外支出	11,184.38	168,291.70	-93.35%
利润总额	-3,567,674.57	9,302,540.40	-138.35%
所得税费用	526,634.85	3,631,567.24	-85.50%
净利润	-4,094,309.42	5,670,973.16	-172.20%
归属于上市公司所有者的净利润	-4,026,678.85	2,669,837.09	-250.82%
少数股东损益	-67,630.57	3,001,136.07	-102.25%

营业收入和营业成本减少主要原因是从事房地产开发业务的子公司销售的商品房，按照企业会计准则规定尚未满足收入确认条件，结转的收入和本较上年同期减少所致。

营业税金及附加减少主要原因是从事房地产开发业务的子公司确认的收入较上年同期减少较多，按照税法规定计提相关各项税金及附加减少所致。

投资收益增加主要是由于上年同期联营企业亏损额较大，确认对其的投资损失所致。

营业外收入、营业外支出属于非经常性收支，无可比性。

营业利润、利润总额、所得税费用、净利润、归属于母公司所有者的净利润、少数股东损益变动较大主要是由于公司主营业务收入和成本减少，导致公司营业利润和利润总额大幅减少，同时所得税费用、净利润、归属于母公司所有者的净利润和少数股东损益减少。

3、现金流量表项目

项目	本期金额	上年同期金额	增减幅度%
经营活动产生的现金流量净额	64,202,267.00	109,786,398.09	-41.52%
投资活动产生的现金流量净额	-1,094,167.08	-246,380.00	344.10%
筹资活动产生的现金流量净额	-138,788,186.52	-107,437,906.47	29.18%

华电国际电力股份有限公司

2012 第一季度报告

§ 1 重要提示

1.1 本公司董事会、监事会及其董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

1.2 公司全体董事出席董事会会议。

1.3 公司第一季度财务报告未经审计。

1.4 公司负责人云公民先生、主管会计工作负责人陈存来先生及会计机构负责人 会计主管人员王会萍女士声明：保证本季度报告中财务报告的真实、完整。

§ 2 公司基本情况

2.1 主要会计数据及财务指标

	单位：千元 币种：人民币
总资产(千元)	158,839,420.00
归属于上市公司股东的每股净资产(元/股)	16,305,198.00
营业收入(千元)	1,376,377,711.88
经营活动产生的现金流量净额(千元)	64,202,267.00
每股经营活动产生的现金流量净额(元/股)	0.61
归属于上市公司股东的净利润(千元)	-4,026,678.85
基本每股收益(元/股)	-0.04
扣除非经常性损益后的基本每股收益(元/股)	-0.04
稀释每股收益(元/股)	-0.04
加权平均净资产收益率(%)	-0.80
扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%)	-0.80

扣除非经常性损益项目和金额：

单位：千元 币种：人民币

项目	金额
非流动资产处置损益	-228
计入当期损益的政府补助,但与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照一定标准定额或定量持续享受的政府补助除外	15,070
其他符合非经常性损益定义的损益项目	22,003
所得税影响额	-8,006
少数股东权益影响额(税后)	-4,211
合计	24,628

2.2 报告期末股东总人数及前十名无限售条件股东持股情况表

报告期末股东总数(户)	188,645	
前十名无限售条件流通股股东持股情况		
股东名称(全称)	期末持有无限售条件流通股的数量	种类
中国华电集团公司	3,046,923,853	人民币普通股
香港中央结算(代理人)有限公司	1,408,207,000	境外上市外资股
山东国际信托有限公司	800,766,729	人民币普通股
青岛海信电器(集团)有限责任公司??	80,000,000	人民币普通股
青岛华通国有资本运营(集团)有限责任公司	70,000,000	人民币普通股
山东鲁能发展集团有限公司	66,411,468	人民币普通股
航天神府投资管理有限公司	56,999,900	人民币普通股
中国工商银行-诺安价值增长股票证券投资基金	51,658,548	人民币普通股
中国建设银行股份有限公司-华夏盛世精选股票证券投资基金	44,142,972	人民币普通股
证券投资基金	37,839,308	人民币普通股

辽宁时代万恒股份有限公司

2012 第一季度报告

§ 1 重要提示

1.1 本公司董事会、监事会及其董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

1.2 公司全体董事出席董事会会议。

1.3 公司第一季度财务报告未经审计。

1.4 公司负责人王忠岩、主管会计工作负责人马阳新及会计机构负责人 会计主管人员邓庆祝声明：保证本季度报告中财务报告的真实、完整。

§ 2 公司基本情况

2.1 主要会计数据及财务指标

	单位：元 币种：人民币
总资产(元)	1,376,377,711.88
归属于上市公司股东的每股净资产(元/股)	500,359,773.73
营业收入(元)	1,376,377,711.88
经营活动产生的现金流量净额(元)	64,202,267.00
每股经营活动产生的现金流量净额(元/股)	0.61
归属于上市公司股东的净利润(元)	-4,026,678.85
基本每股收益(元/股)	-0.04
扣除非经常性损益后的基本每股收益(元/股)	-0.04
稀释每股收益(元/股)	-0.04
加权平均净资产收益率(%)	-0.80
扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%)	-0.80

扣除非经常性损益项目和金额：

单位：元 币种：人民币

项目	金额
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-29,184.38
所得税影响额	7,000.00
少数股东权益影响额(税后)	7,123.75
合计	-15,060.63

2.2 报告期末股东总人数及前十名无限售条件股东持股情况表

报告期末股东总数(户)	12,030	
前十名无限售条件流通股股东持股情况		
股东名称(全称)	期末持有无限售条件流通股的数量	种类
辽宁时代万恒控股集团有限公司	60,052,631	人民币普通股
辽宁万恒集团有限公司	996,279	人民币普通股
辽宁粮油进出口股份有限公司	857,895	人民币普通股
辽宁广盟国有资产经营有限公司	857,895	人民币普通股
广发证券股份有限公司客户信用交易担保证券账户	711,347	人民币普通股
关秀华	300,000	人民币普通股
孙稳石	268,522	人民币普通股
徐开东	207,477	人民币普通股
赵学军	163,200	人民币普通股
李恒彬	156,900	人民币普通股

§ 3 重要事项

3.1 公司主要会计报表项目、财务指标大幅度变动的情况及原因

√ 适用 □ 不适用

1、资产负债项目

项目	期末余额	年初余额	增减幅度%
货币资金	84,022,794.24	159,781,154.32	-47.41%
应付票据		225,900.00	-100.00%
应付职工薪酬	-5,227,450.64	5,746,566.04	-190.97%

货币资金减少主要是偿还借款金额较大所致。

应付票据减少主要是票据到期支付所致。

应付职工薪酬减少主要是待摊销应付职工薪酬余额较大所致。

2、利润表项目

项目	本期金额	上年同期金额	增减幅度%
营业收入	181,785,873.47	306,997,834.47	-40.79%
营业成本	152,437,361.52	261,726,212.90	-41.76%
营业税金及附加	1,203,380.91	9,204,850.57	-86.93%
投资收益	420,098.06	101,406.78	314.27%
营业利润	-3,538,490.19	9,452,257.20	-137.44%
营业外收入	18,000.00	18,574.90	-196.90%
营业外支出	11,184.38	168,291.70	-93.35%
利润总额	-3,567,674.57	9,302,540.40	-138.35%
所得税费用	526,634.85	3,631,567.24	-85.50%
净利润	-4,094,309.42	5,670,973.16	-172.20%
归属于上市公司所有者的净利润	-4,026,678.85	2,669,837.09	-250.82%
少数股东损益	-67,630.57	3,001,136.07	-102.25%

营业收入和营业成本减少主要原因是从事房地产开发业务的子公司销售的商品房，按照企业会计准则规定尚未满足收入确认条件，结转的收入和本较上年同期减少所致。

营业税金及附加减少主要原因是从事房地产开发业务的子公司确认的收入较上年同期减少较多，按照税法规定计提相关各项税金及附加减少所致。

投资收益增加主要是由于上年同期联营企业亏损额较大，确认对其的投资损失所致。

营业外收入、营业外支出属于非经常性收支，无可比性。

营业利润、利润总额、所得税费用、净利润、归属于母公司所有者的净利润、少数股东损益变动较大主要是由于公司主营业务收入和成本减少，导致公司营业利润和利润总额大幅减少，同时所得税费用、净利润、归属于母公司所有者的净利润和少数股东损益减少。

3、现金流量表项目

项目	本期金额	上年同期金额	增减幅度%
经营活动产生的现金流量净额	64,202,267.00	109,786,398.09	-41.52%
投资活动产生的现金流量净额	-1,094,167.08	-246,380.00	344.10%
筹资活动产生的现金流量净额	-138,788,186.52	-107,437,906.47	29.18%

上海国际机场股份有限公司

2012 第一季度报告

§ 1 重要提示

1.1 本公司董事会、监事会及其董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

1.2 公司全体董事出席董事会会议。

1.3 公司第一季度财务报告未经审计。

1.4 公司负责人董长俞炎先生、主管会计工作负责人董事、副总经理王芳俊先生及会计机构负责人财务部部长汪桂雄先生声明：保证本季度报告中财务报告的真实、完整。

§ 2 公司基本情况

2.1 主要会计数据及财务指标

	单位：元 币种：人民币
总资产(元)	19,053,485,516.02
归属于上市公司股东的每股净资产(元/股)	15,728,244,462.28
营业收入(元)	8,16
经营活动产生的现金流量净额(元)	-69,992,263.92
每股经营活动产生的现金流量净额(元/股)	-0.04
归属于上市公司股东的净利润(元)	367,848,857.07
基本每股收益(元/股)	0.19
扣除非经常性损益后的基本每股收益(元/股)	0.19
稀释每股收益(元/股)	0.19
加权平均净资产收益率(%)	2.37
扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%)	2.37

扣除非经常性损益项目和金额：

单位：元 币种：人民币

项目	金额
非流动资产处置损益	-79,298.50
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	25,732.18
所得税影响额	-13,391.58
合计	-66,957.90

2.2 报告期末股东总人数及前十名无限售条件股东持股情况表

报告期末股东总数(户)	114,138	
前十名无限售条件流通股股东持股情况		
股东名称(全称)	期末持有无限售条件流通股的数量	种类
上海机场(集团)有限公司	192,695,848	人民币普通股
中国光大银行股份有限公司-光大保德信量化核心证券投资基金	20,280,184	人民币普通股
中国人寿保险股份有限公司-传统-普通保险产品-005L-CT001P	18,506,222	人民币普通股
中国建设银行-华安宏利股票型证券投资基金	15,099,900	人民币普通股
中国光大银行股份有限公司-摩根士丹利华鑫资源优选沪合混合型证券投资基金	14,837,517	人民币普通股
中国建设银行-华泰沪深300 精选证券投资基金	14,199,885	人民币普通股
中国建设银行-银华富鑫主题股票型证券投资基金	12,478,952	人民币普通股
中国银行-工银瑞信核心价值股票型证券投资基金	10,500,000	人民币普通股
中国人民财产保险股份有限公司-传统-普通保险产品-008C-CT001P	10,364,694	人民币普通股
中国工商银行股份有限公司-嘉实主题新动力股票型证券投资基金	9,564,041	人民币普通股

§ 3 重要事项

3.1 公司主要会计报表项目、财务指标大幅度变动的情况及原因

√ 适用 □ 不适用

3.1.1 报告期末，资产负债表项目大幅度变动情况及原因

项目	期末余额	年初余额	变动幅度
应收账款	2,921,159.00	19,015,471.45	-85%
应收账款	1,287,078,744.58	989,795,148.03	30%
预付款项	251,957.60	389,388.60	-35%
应收利息	21,329,770.49	10,850,326.10	97%
应付职工薪酬	112,260,957.42	280,409,053.78	-60%
应付利息	73,458,898.11	40,958,899.11	79%
其他应付款	271,320,506.27	415,556,015.04	-35%

1)应收票据减少系公司本期商业汇票到期承兑所致；

2)应收账款增加系公司一季度收账周期正常波动所致；

3)预付款项减少主要系公司本期部分预付款项结算完毕所致；

4)应收利息增加主要系公司本期计提银行存款定期存款利息所致；

5)应付职工薪酬减少主要系公司本期支付了职工薪酬所致；

6)应付利息增加主要系公司本期增加计提债券利息所致；

7)其他应付款减少主要系公司本期支付上海机场(集团)有限公司租赁款所致。

3.1.2 报告期末，利润表项目大幅度变动情况及原因

项目	期末余额	年初余额	变动幅度
营业收入	1,287,078,744.58	989,795,148.03	30%
营业成本	151,437,361.52	261,726,212.90	-41.76%
营业税金及附加	1,203,380.91	9,204,850.57	-86.93%
投资收益	420,098.06	101,406.78	314.27%
营业利润	-3,538,490.19	9,452,257.20	-137.44%
营业外收入	18,000.00	18,574.90	-196.90%
营业外支出	11,184.38	168,291.70	-93.35%
利润总额	-3,567,674.57	9,302,540.40	-138.35%
所得税费用	526,634.85	3,631,567.24	-85.50%
净利润	-4,094,309.42	5,670,973.16	-172.20%
归属于上市公司所有者的净利润	-4,026,678.85	2,669,837.09	-250.82%
少数股东损益	-67,630.57	3,001,136.07	-102.25%

营业收入和营业成本减少主要原因是从事房地产开发业务的子公司销售的商品房，按照企业会计准则规定尚未满足收入确认条件，结转的收入和本较上年同期减少所致。

营业税金及附加减少主要原因是从事房地产开发业务的子公司确认的收入较上年同期减少较多，按照税法规定计提相关各项税金及附加减少所致。

投资收益增加主要是由于上年同期联营企业亏损额较大，确认对其的投资损失所致。

营业外收入、营业外支出属于非经常性收支，无可比性。

营业利润、利润总额、所得税费用、净利润、归属于母公司所有者的净利润、少数股东损益变动较大主要是由于公司主营业务收入和成本减少，导致公司营业利润和利润总额大幅减少，同时所得税费用、净利润、归属于母公司所有者的净利润和少数股东损益减少。

3、现金流量表项目

项目	本期金额	上年同期金额	增减幅度%
经营活动产生的现金流量净额	64,202,267.00	109,786,398.09	-41.52%
投资活动产生的现金流量净额	-1,094,167.08	-246,380.00	344.10%
筹资活动产生的现金流量净额	-138,788,186.52	-107,437,906.47	29.18%

辽宁时代万恒股份有限公司

2012 第一季度报告

§ 1 重要提示

1.1 本公司董事会、监事会及其董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

1.2 公司全体董事出席董事会会议。

1.3 公司第一季度财务报告未经审计。

1.4 公司负责人王忠岩、主管会计工作负责人马阳新及会计机构负责人 会计主管人员邓庆祝声明：保证本季度报告中财务报告的真实、完整。

§ 2 公司基本情况

2.1 主要会计数据及财务指标

	单位：元 币种：人民币
总资产(元)	1,376,377,711.88
归属于上市公司股东的每股净资产(元/股)	500,359,773.73
营业收入(元)	1,376,377,711.88
经营活动产生的现金流量净额(元)	64,202,267.00
每股经营活动产生的现金流量净额(元/股)	0.61
归属于上市公司股东的净利润(元)	-4,026,678.85
基本每股收益(元/股)	-0.04
扣除非经常性损益后的基本每股收益(元/股)	-0.04
稀释每股收益(元/股)	-0.04
加权平均净资产收益率(%)	-0.80
扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%)	-0.80

扣除非经常性损益项目和金额：

单位：元 币种：人民币

项目	金额
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-29,184.38
所得税影响额	7,000.00
少数股东权益影响额(税后)	7,123.75
合计	-15,060.63

2.2 报告期末股东总人数及前十名无限售条件股东持股情况表

报告期末股东总数(户)	12,030	
前十名无限售条件流通股股东持股情况		
股东名称(全称)	期末持有无限售条件流通股的数量	种类
辽宁时代万恒控股集团有限公司	60,052,631	人民币普通股
辽宁万恒集团有限公司	996,279	人民币普通股
辽宁粮油进出口股份有限公司	857,895	人民币普通股
辽宁广盟国有资产经营有限公司	857,895	人民币普通股
广发证券股份有限公司客户信用交易担保证券账户	711,347	人民币普通股
关秀华	300,000	人民币普通股